

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 63/2022

**TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim -
Documento 31.509.066/0001-35 - Endereço: Água Doce - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: -
Telefone: (49) 9145-8808**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote Único					
	0001	Mangueira luminosa de LED branco frio, 220V, rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	Mangueira LED Redonda Luminosa	Boreal LED	1.800 M	11,00	19.800,00
	0002	Mangueira luminosa de LED Vermelha, 220V, rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	Mangueira LED Redonda Luminosa	Boreal LED	200 M	11,00	2.200,00
	0003	Conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	Rabicho LED	Boreal LED	130 PC	12,00	1.560,00
	0004	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 10 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	400 LED 10m	V8	10 PC	130,00	1.300,00
	0005	Cascata 400 LED, 2 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 2 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra	400 LED 2m	V8	16 UN	60,00	960,00
	0006	Cortina com 300 LED fixo M/F 3000K 3,0 metros X 2,0 metros, 220 V.	Cortina com 300 LED fixo	V8	30 PC	130,00	3.900,00
	0007	Fita isolante preta 20,0 metros	Fita isolante preta 20,0 metros	Soprano	60 UN	7,20	432,00
	0008	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 280mm, pacote com 100 unidades.	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x280mm	Ômega	20 PC	27,50	550,00
	0009	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 400mm, pacote com 100 unidades.	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x400mm	Ômega	20 PC	50,10	1.002,00
	0010	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm	Ciser Porcas e Parafusos	400 PC	0,11	44,00
	0011	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm.	Ciser Porcas e Parafusos	400 PC	0,10	40,00
	0012	Cabo PP 2x1,5mm ²	Cabo PP 2x1,5mm ²	Corfio	500 M	4,42	2.210,00
	0013	Cabo PP 2x2,5mm ²	Cabo PP 2x2,5mm ²	Corfio	300 M	6,98	2.094,00
	0014	Relé fotoelétrico com base 220V, dia / noite	Relé fotoelétrico com base 220V	JNG	6 PC	37,79	226,74
	0015	Pacote grampo miguelão 1,5Cm x 0,5Cm - com 15 unidades.	Pacote grampo miguelão 1,5Cm x 0,5Cm	Ribeiro Fabril	20 PC	2,75	55,00
	0016	Mangueira corrugada 1/2 polegada azul ou verde	Mangueira corrugada ½ 19 19 azul ou ver	Tigre	200 M	3,20	640,00
	0017	Guarda chuva colorido com bocal e lâmpada LED 9W	Guarda chuva colorido com bocal e LED 9W	DALF	80 UN	49,85	3.988,00
	0018	Arame Recozido liso	Arame Recozido liso	Joaçaba Aço e Ferro	2 KG	30,00	60,00
	0019	Ferro CA-50 10,00mm 12mts	Ferro CA-50 10,00mm 12mts	Joaçaba Aço e Ferro	3 UN	90,00	270,00
	0020	Estaca com gancho	Estaca com gancho	Nautika	20 UN	6,50	130,00
	0021	Eletroduto Ferro 2" 6m	Eletroduto Ferro 2" 6m	Apolo	2 UN	600,00	1.200,00
	0022	Luva Ferro 2"	Luva Ferro 2"	Apolo	1 UN	35,00	35,00



0023	Base de concreto para haste	Base de concreto para haste	Traum	1 UN	100,00	100,00
0024	Cascata 8 Tubos Queda Pisca Pisca Chuva Gelo 50cm Luz Branco	Cascata 8 Tubos Queda Pisca Pisca	V8	4 UN	120,00	480,00
0025	Noel com Presentes com tela LED (altura 1,8m x 1,40m largura)	Noel com Presentes com tela LED	ART CIDADE	1 UN	2.240,00	2.240,00
0026	Anjo médio com tela LED (altura 1,80 x 1,60 Largura)	Anjo médio com tela LED	ART CIDADE	1 UN	1.700,00	1.700,00
0027	Sagrada Família com Anjo com Tela de LED 330 (Altura 1,75m x 3,30m largura)	Sagrada Família com Anjo com Tela de LED	ART CIDADE	1 UN	8.693,26	8.693,26
0028	Boas festas 295 (altura 0,55m x 2,95m largura)	Boas festas 295	ART CIDADE	1 UN	2.045,00	2.045,00
0029	MAO DE OBRA	Mão de Obra	TRAUM	1 DIA	21.995,00	21.995,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 79.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 79.950,00

Valor Total: R\$ 79.950,00

